EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 017-004/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº004/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 10 de outubro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO:Médico Regulador
COMPARECIMENTO: 17/10/2017 de 09h00 as 11h00

51 Igor Pereira Olympio 669611

52 Felipe Chiabai Saraiva 669293

53 Samir Blunck Aride 666627

54 Guilherme Veronez Da Costa 658154

55 Fabio Breda Alves 667856

56 Eliane Gueller 661625

57 Irmo Marino Neto 667665

58 Mayara Augusta Martinelli 660399

59 Arnaldo Cezar Covre Colnago 666230

60 Ivy Torquato Ferreira Pinto 667823

61 Heron De Souza Bomfim 656790

62 Daiany De Oliveira 658484

63 Lorenzo Sanson Lani 665024

64 Everton De Souza Reis 660299

65 Marina Gabriela Salvador 667351

REGIÃO: Metropolitana
CARGO:Médico do Trabalho
COMPARECIMENTO: 17/10/2017 de 09h00 as 11h00

16 Enan Sales Magalhães 668756

17 Maira Takahashi Felicissimo 668264

18 Lyanari Maria Gramlich Piva 660156

19 Suellen Lecoque Ribeiro 662403

20 Débora Pereira Galvêas 667465

21 Anna Paula De Freitas Rocha 664832

22 Fernanda M. De Macedo 662915

23 Patrícia Binda 660216

24 Bruno Passamani Machado 657837

25 Marcella Araujo Da Fonseca 666731

REGIÃO: Centro-Oeste
CARGO:Pneumologia
COMPARECIMENTO: 17/10/2017 de 13h30 as 16h30

1 Amanda Sirtoli Silva 667219

2 Fernanda Maria Pinheiro Machado Nogueira 669355

REGIÃO: Caparaó
CARGO:Nefrologista
COMPARECIMENTO: 17/10/2017 de 13h30 as 16h30

1 Renata Reis De Oliveira 680209

REGIÃO: Caparaó
CARGO:Urologista
COMPARECIMENTO: 17/10/2017 de 13h30 as 16h30

1 Gilberto Barroso Ribeiro 658433